

STATO FINALE DEI LAVORI

OGGETTO: PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DI UN SENTIERO ATTREZZATO
A PALÙ DEL FERSINA, A MONTE DELLA MINIERA
DELL'ERDEMOLO-GRUAB VA HARDIMBL

COMMITTENTE: Comune di Palù del Fersina

IMPRESA: Eurorock srl

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			
	LAVORI A MISURA			
1 A.01.05.0015.020	LAVORI GENIO CIVILE ALTA MONTAGNA operaio specializzato rocciatore SOMMANO h	384,00	44,68	17'157,12
2 A.02.10.0090.050	ELICOTTERO AS 350 ECUREIL B3 con portata massima al gancio fino a 1400 Kg. SOMMANO h	2,78	1'827,00	5'079,06
3 AC	ANCORANTE CHIMICO SOMMANO cadauno	70,00	8,68	607,60
4 CO-28	CHIODO DISTANZIATORE ORIZZONTALE - lunghezza 28 cm SOMMANO cadauno	18,00	15,00	270,00
5 CO-38	CHIODO DISTANZIATORE ORIZZONTALE - lunghezza 38 cm SOMMANO cadauno	23,00	15,50	356,50
6 CR-25	CHIODO DI ANCORAGGIO TESTA FUNE SOMMANO cadauno	34,00	8,71	296,14
7 CV-28	CHIODO DISTANZIATORE VERTICALE - lunghezza 28 cm SOMMANO cadauno	15,00	16,94	254,10
8 CV-38	CHIODO DISTANZIATORE VERTICALE - lunghezza 38 cm SOMMANO cadauno	6,00	17,50	105,00
9 FC-100	FITTORE SOMMANO cadauno	52,00	25,35	1'318,20
10 M.05.05.0010.010	ALLESTIMENTO CANTIERE PER LAVORI AREE DISAGIATE SOMMANO a corpo	1,00	1'500,00	1'500,00
11 M.05.20.0010.005	DISGAGGIO SOMMANO m²	1'900,00	1,53	2'907,00
12 M.05.40.0010.005	PERFORAZIONE CON PERFORATRICE PORTATILE - diametro fino a 42 mm SOMMANO m	4,00	50,16	200,64
13 M.05.50.0050.005	TIRAFONDI METALLICI B450C - ZINCATI - diametro mm 20 SOMMANO m	4,00	25,90	103,60
14 M.05.50.0130.015	FUNE DI ACCIAIO AMZ - diametro mm 12 SOMMANO m	300,00	10,88	3'264,00
15 MR-12	MORSETTO 12 mm SOMMANO cadauno	138,00	0,67	92,46
16 MR-20	MORSETTO 20 mm SOMMANO cadauno	57,00	1,03	58,71
17 POS-ST	FORNITURA E POSA DI STAFFE SOMMANO cadauno	67,00	50,00	3'350,00
18 RD	REDANCIA ZINCATA SOMMANO cadauno	32,00	0,55	17,60
	Parziale LAVORI A MISURA euro			36'937,73
	RIBASSO del 2,14998% da considerare su euro			36'937,73
	----- ----- ----- -----			
	A R I P O R T A R E			36'937,73

